
ГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 14 апреля 2009 года № 94 

 

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ 

ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТ 13.09.2002 № 412 "О КРАСНОЙ КНИГЕ 

КАМЧАТСКОЙ ОБЛАСТИ" 

 

В связи с принятием Постановления Правительства Камчатского края от 14.04.2009 № 174-п "Об учреждении 
Красной книги Камчатского края" 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Постановление губернатора Камчатской области от 13.09.2002 № 412 "О Красной книге Камчатской 
области" признать утратившим силу. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

 

Губернатор 

Камчатского края 

А.А.КУЗЬМИЦКИЙ 


